

常州市政府采购项目 合同文件

项目名称： 常州市武进区博物馆自助导览服务驿站
采购项目

项目编号/包号： ZYJS-ZC2022177

采 购 人： 常州市武进区博物馆

中标单位： 天津恒达文博科技股份有限公司

合同条款

甲、乙双方根据《民法典》等有关法律规定，在平等、自愿的基础上，经充分协商，就甲方购买乙方产品达成以下约定。

1 定义

本合同中的下列术语应解释为：

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件；

(2) “合同价”系指根据合同规定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价格；

(3) “货物”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的为完成本项目所需的一切设备备件、工具、手册和其他技术资料及其他材料；

(3) “服务”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的为完成本项目所需的一切劳务，如运输、保险以及其它的伴随服务，比如安装、调试、集成、维修、验收、提供技术援助、培训和其他类似的乙方应承担的义务；

(4) “甲方”系指为需要购买本次竞争性磋商采购所列相关货物及服务的采购单位；

(5) “乙方”系指提供货物及服务的供应商。

2 技术性能

乙方所提供服务的技术规格应与竞争性磋商文件规定的技术规范相一致；若技术规格无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

3 专利权及版权

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，一律由乙方承担全部责任。

4 包装要求

1 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格凭证。

5 装运条件

所有货物以交到甲方指定地点为准，在此之前的一切运输、保险费用均由乙方负担。

6 标的物、质量及价款

标的物清单

质量标准：符合国家有关规定，符合原厂技术参数标准。

项目名称：常州市武进区博物馆自助导览服务驿站采购项目。

使用单位：常州市武进区博物馆

结算方式

本合同总价款：叁拾玖万玖仟元整（399000元）；本合同价款为固定合同价款，除合同明示的价款变动外，如涉及任何产品或服务增加、变更引起价款调整的均需双方另行签订补充协议。

本合同价款结算方式如下所示：

签订合同后5个工作日内支付合同总价款的30%，项目验收合格后15个工作日内付合同总价款的70%。

付款方式：银行转账；款项到达乙方指定账户之日视为甲方完成付款；甲方完成全部合同价款支付之日起标的物所有权转移；甲方未按约定付款的，导致的一切不利后果由甲方承担。

乙方指定账户：开户行：天津银行科技支行

账户名称：天津恒达文博科技股份有限公司

账 号：158601201080685953

乙方收到甲方付款后向甲方开具相应面额的正规合法税票。乙方向甲方开具发票的行为，并不代表甲方已经支付相应合同款。

7 产品交付

发货时间：接采购人送货通知后30天内送至采购人指定地点，完成设备的安装调试并通过验收。

交付地点：甲方指定地点

乙方发货之前通知甲方，甲方收到产品2日内对数量、外观、型号经初步检查并确认无误后向乙方出具带有甲方公章的产品确认单；如对到货产品有异议，甲方须于货到之日起2日内以书面形式提出，乙方收到异议后经确认确属乙方产品责任的须采取补货、换货等措施；甲方逾期不提出异议视为乙方所供产品数量、外观和型号合格。

甲方指定收货人（姓名）：张女士 电话：0519-86521820

8 安装调试及验收

经甲方确认时间后安排专业工程人员到现场进行安装、调试。

甲方应统一协调乙方工作进度并提供必要的协助，包括但不限于按照约定及时付款、收货、检查和验收；提供必须的文件资料；保证现场具备适合的施工环境及条件；安装现场的强电点位预留；调配、协调各相关方工作；提供现场仓储、安保和场地等；提供乙方履行合同义务所必须的其他条件。

乙方在安装调试期间，应安全施工，不得违规操作。

验收期限：甲方应于乙方完成安装、调试之日起5个工作日内完成验收，并于完成验收当日向乙方出具盖有甲方公章的产品验收单。

通过验收的，须于验收当日签署验收相关文件；若验收不合格的，则乙方须根据具体情况对产品进行更换、维修或者采取其他补救措施，直至符合合同约定之日签署验收相关文件。

甲方有下列情形之一的，自验收期限届满之日起视为验收合格：

- 1 逾期不进行验收的；
- 2 规定异议期间未提出异议或异议不属实的；
- 3 无正当理由拖延、拒签验收合格文件的。

甲方经验收后对产品质量有异议的，须于验收之日起2个工作日内向乙方提出确有证据的书面异议；若所供产品内容不符或质量下降是由于甲方保养、储存或保管不善等原因引起的，乙方对此不负责任，且甲方无权提出异议。

乙方收到异议后应进行核实并给予答复，确属乙方产品责任的，乙方应依据情况采取维修、更换、补货等措施，因此发生的费用由乙方承担。

9 附随服务

乙方提供标准包装和运输，费用由乙方承担。

乙方针对所供产品提供售后服务：自验收之日或投入使用之日（二者以时间在前者计）起；赠品不在保修范围内；擅自拆改、错误操作、储存保管不当、暴力装卸、使用不当等人为因素及自然灾害等不可抗力造成的损坏不在保修范围内。

乙方提供终身维护服务；免费保修期满后，乙方提供维修、维护服务的，需收取相应费用。

软件交付后，非乙方原因造成的软件不能正常使用，双方可经过协商由乙方收取一定升级服务费用的方式升级软件。

软件交付后，由于甲方提出的需求变化、功能变更、资源内容变更，双方可经过协商由乙方收取一定费用的方式升级软件。

乙方不承担因甲方人员进行非正常操作、感染病毒、硬件故障、环境调整导致的系统瘫痪、数据混乱、以及不能正常使用软件所造成的损失。修复经双方协商，由乙方收取一定服务费用的方式修复软件。

10 货物或服务的增加和减少

采购人在授予合同时，需追加与合同标的相同的货物或服务的，在不改变价格水平、合同及其他条款的前提下，采购人可以与成交供应商协商签订补充合同，但增加的数量或金额不得超过中标货物和服务数量或金额的 10%。

11 违约责任

甲方未按照约定付款的，或乙方无正当理由延迟发货的，均应由违约方承担违约金责任，违约金以日为单位计算，每逾期一日支付合同总价款千分之五（5‰）的违约金，最高不超过合同总价款的百分之五（5%）。

甲乙双方任何一方未履行或未完全履行合同约定之义务的，对方有权中止履行合同至违约方适当履行义务之日，由此引起的任何损失均由违约方承担。

本合同一经签订，甲乙双方均不得擅自更改合同内容，任何变更均应双方协商一致并签订正式的变更协议；任何一方未经对方书面同意擅自更改合同内容、变更履行合同的，均视为违约，守约方有权要求违约方正当履行合同并赔偿损失。

12 合同解除与终止

双方协商一致，可以解除合同；一方主张解除合同，对方无过错，解除合同给对方造成损失的，主张解除合同的一方当事人应赔偿对方损失，包括但不限于直接损失、可得利益损失、主张权利而发生的费用等。

一方违约，导致合同无法继续履行或者合同目的无法实现的，守约方有权解除或者终止履行合同，违约方应赔偿守约方的损失，包括但不限于直接损失、可得利益损失、主张权利而发生的费用等。

13 商业秘密

双方应当对因签订、履行本合同或在本合同期间获得的或收到的对方的商务、财务、技术、产品的信息、用户资料等文件或信息的所有内容承担保密义务，除为履行本合同所必须外，未经对方书面同意，不得擅自使用或以任何形式向第三方披露，如违反保密义务规定给对方造成损失，违约方应赔偿对方全部损失，包括直接和间接经济损失。

14 免责条款

因火灾、战争、罢工、自然灾害等不可抗力因素而致本合同不能履行的，双方终止合同的履行，各自的损失各自承担。不可抗力因素消失后，双方需要继续履行合同的，由双

方另行协商。

因不可抗力终止合同履行的一方，应当于事件发生时及时采取相应措施避免或降低损失、及时通知对方，并于事件发生后 15 日内向对方提供有权部门出具的发生不可抗力事件的证明文件。未履行通知义务而致损失扩大的，过错方应当承担赔偿责任。

15 解决争议方法

因本合同发生争议的，双方首先应友好协商解决，协商不成，双方同意选择方式 2 解决争议。

【 】方式一：凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，均应提交 按照该会仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方当事人均有约束力。

【 】方式二：就本合同，甲乙双方发生争议的，首先应友好协商解决，协商不成，一方可诉诸原告所在地人民法院通过诉讼解决，败诉方承担诉讼费、鉴定费、另一方律师费、另一方差旅费以及其它费用。

16 合同文本及效力

本合同正文为印刷体文字，手写文字或涂改条款非经双方在手写或涂改处盖章确认外均无效。

本合同未约定的事项，依照《民法典》相关规定。

合同正文、附件、补充协议及其他经双方确认的文件，具有同等法律效力，均对双方具有法律约束力。

本合同一式 5 份，均为正本，双方各执 2 份；同时向招标代理机构备案；经双方盖章（合同专用章或公章）即生效；合同经传真、扫描等双方确认形式签订的为有效。


-----（以下无正文）-----

甲 方：
授权代表：
日 期：

邵副华

乙 方：
授权代表：
日 期：

刘世杰
2022.12.7

丙 方：常州中宇建设工程管理有限公司
授权代表：
日 期：

2022.12.7

附件

序号	分项名称	恒达名称	制造商及制造地点	规格型号	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	自助导览服务驿站终端机	自助导览服务驿站终端机灵活版(含自助导览服务驿站终端软件V2.0)	天津恒达科技股份有限公司 天津市	HD-ZFD-01	2	台	93000	186000
2	自助导览服务驿站管理系统SaaS服务及内容更新服务(含租赁应用微信\支付宝小程序SaaS服务)	自助导览服务驿站管理系统SaaS服务及内容更新服务(含租赁应用微信\支付宝小程序SaaS服务)	天津恒达科技股份有限公司 天津市	定制	3	馆/年	15000	45000
3	多媒体导览机	智慧导览机青春版(含智能导览系统V2.0)	天津恒达科技股份有限公司 天津市	HD-STT	80	台	1600	128000
4	多模定位基站	多模定位基站	天津恒达科技股份有限公司 天津市	定制	30	台	450	13500
5	中文讲解词录音制作	中文讲解词录音制作	天津恒达科技股	定制	1	万字	3500	3500

			份有限公司 天津市					
6	英文讲解 词翻译录 音制作	英文讲 解词翻 译录音 制作	天津恒 达文博 科技股 份有限 公司 天津市	定制	1	万字	10000	10000
7	软件系 统、设备 安装调试 等	软件系 统、设备 安装调 试等	天津恒 达文博 科技股 份有限 公司 天津市	定制	1	项	13000	13000
合计				399000 元				

(质保期限为五年)